

TIEDOTE
Julkaisuvapaa
23.4.2024

Suomen kauneimmat uudisrakennukset -kilpailu ratkesi – kolmen kärki erottui selvästi

Äänestys Suomen kauneimmasta, edellisen vuoden aikana valmistuneesta rakennuksesta järjestettiin huhtikuussa. Äänestys toteutettiin kaikille avoimena verkkoäänestyksenä. Kaikkiaan ääniä annettiin 1401 kappaletta. Kolmen kärki erottui selvästi.

Ylivoimainen voittaja oli Kristiinankaupungin Kirkkotori (42% äänistä). Toiseksi tuli Helsingin Huopalahden aseman uudisrakennus (20%) ja kolmanneksi As Oy Helsingin Muurarimestari (19%).

Tässä palkittujen esittelyt:

Kristiinankaupungin Kirkkotori

Äänestyksen voittanut Kristiinankaupungin kaupungin omistaman Fastighets ab Kristinestads bostäder Kiinteistö oy:n uusin, 10 vuokra-asunnon kokonaisuus "Kirkkotori" sijaitsee kaupungin keskustassa. Sen tuntumassa on vanha kirkko ja tullitupa 1600-luvulta.

"Tämä hanke on kautta aikojen suurin oma hankkeemme, myös ensimmäinen hissitalomme. Tavoitteenamme oli luoda nykyaikainen mutta historiallista ympäristöä kunnioittava uudisrakennus. Olemme otettuja siitä, että hankkeemme sai näin laajan suosion" toteaa toimitusjohtaja Tom Heinonen.

Valinnan perusteluja:

"Traditionaalista muotokieltä tinkimättömästi noudattava uudisrakennus. Jugend-henkisine ikkunajaotuksineen Kristiinankaupungin uusi kaunotar näyttää siltä, kuin olisi ollut paikallaan aina. Uusi rakennus täydentää erittäin huomaavaisesti historiallista naapurustoaan ja lisää omalta osaltaan alueen viihtyisyyttä ja vetovoimaa."

Arkkitehtitoimisto: Oy Rakennussuunnittelu AK-Plan Byggnadsplanering Ab

Rakennuttaja: Fastighets ab Kristinestads bostäder Kiinteistö oy

Lisätiedot:

Tom Heinonen, toimitusjohtaja

tom.heinonen@krs.fi

040 847 1440



Kuvat: FAb Kristinestads bostäder Koy, Maria Viikilä

Helsingin Huopalahden asemapuiston rivitalo

Äänestyksessä toiseksi tulleessa Helsingin Huopalahden asemapuistossa sijaitseva neljän asunnon rivitalossa on massiivipuurakenne ja painovoimainen ilmanvaihto. Kivijalka on luonnonkiveä, ilmahormit ja asuntoja erottavat palomuurit tiilimuurattuja. Ulkoseinämateriaali on liimatonta aaltopuuta (WLT). Uusi rakennus on toteutettu niin, että se vastaa ominaisuuksiltaan mahdollisimman paljon samalla tontilla olevia, 1900-luvun alun asuinrakennuksia.

“Tavoitteenamme oli mahdollisimman pitkälti perinteisen näköinen, ympäristöönsä istuva rakennus, jolla on useiden satojen vuosien elinkaari. Haluan kyseenalaistaa nykyiset rakentamisen käytännöt ja hakea aidosti kestäviä ratkaisuja sadan vuoden takaa” toteaa Liisa Akimof.

Valinnan perusteluja:

”Uusi rakennus viehättää perinteisellä kotimaisella muotokielellään, joka on tervetullut tuulahdus ajoilta, jolloin rakennuksen ei ollut välttämätöntä jyrätä ympäristöään teräksellä, betonilla ja teollisen mittakaavan periskoopeilla.”

Arkkitehtitoimisto: Livady Oy

Rakennuttaja: Liisa Akimof, Kiinteistö Oy Huopalahden asema

Lisätiedot:

Liisa Akimof, hpj
akimofliisa@gmail.com
050 566 7971



Kuva: Liisa Akimof

As Oy Helsingin Muurarimestari

Äänestyksessä kolmanneksi tullut As Oy Helsingin Muurarimestari on 29 asunnon kerrostalo, jonka esikuvana ovat 1920-luvun tölöläistalot. Massiivitiilirakenne ja painovoimainen ilmanvaihto edustavat vuosisatojen aikana hyviksi havaittuja kestäviä ratkaisuja, tinkimättä nykyajan mukavuuksista. Tiilimuuraus osoittautui edullisemmaksi ja nopeammaksi rakentaa, kuin hankkeessa alun perin arvioitiin.

Rakennus toteutettiin osana Helsingin kaupungin Kehittyvä kerrostalo -ohjelmaa, jonka tavoitteena on parantaa kerrostaloasumisen laatua ja kehittää rakentamista.

Valinnan perusteluja:

“Moderni ja perinteinen yhdistyvät sopuisasti tässä massiivitiilestä muuratussa rakennuksesta. Räystäät, harjakatto ja ullakkoikkunat luovat julkisivuun miellyttävää ja mielenkiintoista katseltavaa. Uusi rakennus nostaa koko alueen arvostusta.”

Arkkitehtitoimisto: Avarrus Arkkitehdit Oy

Rakennuttaja: Kestävät Kodit Oy

Lisätiedot:

Niilo Ikonen, perustajaosakas, hallituksen jäsen

niilo@kestavatkodit.fi

040 517 4241



Kuva: Avarrus Arkkitehdit oy

Äänestys toteutettiin kaikille avoimena verkkoäänestyksenä. Yhteistyössä kauniimpaa rakennettua ympäristöä edistävän kansalaiskeskustelufoorumi Arkkitehtuurikapinan kanssa.

Mukaan hyväksyttiin viimeisen vuoden aikana valmistuneita, laajaa positiivista huomiota saaneita kohteita, jotka eivät ole omakotitaloja.

Äänestysaika oli 3.-17.4.2024. Vastaajia oli kaikkiaan 1401.

Lisätiedot:

Marjo Uotila, puheenjohtaja, INTBAU Finland ry, 050 912 9012, marjo.uotila@iki.fi

INTBAU on n. 40 maassa toimiva, perinteistä arkkitehtuuria, rakentamista ja kaupunkisuunnittelua edistävä voittoa tavoittelematon yleishyödyllinen yhteisö, jonka edustaja Suomessa on INTBAU Finland ry.

<https://www.intbaufinland.org>